Ertiū ē sublimitas diuine gubernatiōis

Onus qz se ad oia extendit et sup omis.

Io ipse de timēdō est z non hoies. Und
di. **O**ndam aut yobis qz tñmearūt. **T**ime
te eū qz post qz oc. hz po. mit. in ge. **I**ta di
co yobis zc. **G**ibi pponit triplex psiderato

Priua ē psideratio diuine potestie

Scda ē psideratio diuine pudentie.

Lertia ē psideratio diuine clementie.

Prima est psideratio zc.

Du. dī. Timete eū qz post qz oc. hz po. mit. i
ge. qz mors aie. **G**anū eūm oipotenz⁹ mul
lus pñt effugere negz viu⁹ negz definet⁹.

Jo dñs dī. Eccl. xl. Deum timer mādata
eius oblerua h est omnis ho. Et sicut dic
Breg⁹. **M**agna securitas est nihil timere
per deum: et stultus timor est quo pl⁹ tñ
mef indignatio humana qz diuina. **N**ō vñ
dic sapient. Qui timet hoiem cito corruet,
qz sperat in dño sublevabit.

Scda est psideratio diuine

pudentie: p quam ordinat z vita z mōs
om. Sap. xiiij. Tu aut pñ gubernas oit
pudentia. **G**ū dñs vns. Nonne qzqz pas
seres veneat vñpōdō z vñpō ex illō nō ē oibz
lluione corā deo. Amb. q. d. Si deus obli
uione passer non hz qz vendunt modico p
cio: hoim qz hz pñt. Et fm Hiero. sens
lus est. Si pñt. **H**ura sine dei pudentia non
pereunt: vos qz eterni estis timere non de
betis qz absqz dei pudentia viuatis. **S**eq
tur. Sed et capilli capitis vestri omnes nu
merati sunt. Per hoc fm Lbrys. signat qz
omnia qz ad lanatos sperant diligentissi
me nouit/diligentia eni cure ashibite nu
merato manifestat. q. d. **D**omi ne timue
ritis qz in plenitudine resurget. **G**ū gloz.
Gū de rotā raceā massa corporis etiā minu
re pñtē future resurrectioē fū. Ant. **L**et dey